
グランビューさくらそう便り
2月・3月号 令和2年3月1日発行 発行元：グランビューさくらそう

これからも柔軟な対応で入居者様の
生活をサポートいたします。

洗濯に関してご家族様へのお願い

今だ収束の気配を見せないコロナウイルス。当施設においては、
1人も感染することなく今日まで過ごしてまいりました。
ご協力いただきました入居者様・ご家族様に感謝申し上げます。

今後も、地域の感染状況、入居者様の生活状況を踏まえながら、柔軟な
対応で皆さまの生活をサポートさせて頂きます。
ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

入浴以外で使用されるバスタオル
（入浴時に使用するバスタオルは施設より提供）。

タオルケット、毛布、ウール製品、羊毛製品、お洒落着
等の洗濯は、縮み、破損のリスクがあるため、ご家族様
へお願いをしております。
再度、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

鬼は外！福は内！
長寿を願い恵方巻！

邪気を払い、福を呼び込みました。

消毒・加湿・換気
はもちろん、入居
者様にも手洗い
の徹底をお願い
しています。

今年も、お雛様
を作りました

連絡先：稲場／渡邉


